Nesta fase do Processo de Seleção, não serão aceitas mudanças do tema proposto no 
Plano de Trabalho (Item 4.d.II) e discutido na entrevista.  

7. REQUISITOS PARA MATRÍCULA E 
INVESTIMENTO 

A confirmação da matrícula se dará com a assinatura do contrato digital e o pagamento da 
matrícula de R$ R$3.335,00 (três mil trezentos e trinta e cinco reais) de 13/02/2026 a 
19/02/2026. 

NOTA 14: O não pagamento da matrícula e a não assinatura do contrato digital até a data 
estipulada implicarão na perda da vaga e convocação do nome seguinte da lista de espera de 
acordo com o descrito no Item 5 deste Edital.